
dodatek č. 1 ke smlouvě 03004240922 

 

1 

 

Dodatek č. 1 – ke smlouvě o dílo č. 03004240922 na provedení díla „FÓRUM - 

REKONSTRUKCE ELEKTRONICKÉ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE (EPS) A EVAKUAČNÍ 
ROZHLAS (ER)“ 
 

Objednatel:  MĚSTO TŘEBÍČ 
    se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
  zastoupené Milošem Hrůzou, místostarostou, na základě usnesení 

zastupitelstva města Třebíče číslo 9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022     
Bankovní spojení: KB Třebíč 

 č. ú. 329-711/0100 
 IČ 00290629, DIČ CZ00290629 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Mgr. Pavel Kraus, Radka 
Bártová 
(dále jen „Objednatel“) 

 

Zhotovitel: TIPA Telekom plus a. s.    
   se sídlem Hrotovická 169, Třebíč 

   zastoupena Ing. Zdeňkem Nejedlým, předsedou představenstva a Ing. 
Vítězslavem Krátkým, místopředsedou představenstva 

  Bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s. 
   č. ú. 5200012658/5500 
   IČ 27746631 

 DIČ CZ27746631 
  Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Ing. Vítězslav Krátký, Kamil 

Musil   
  (dále jen „Zhotovitel“) 
 

I.  
 

Smluvní strany níže uvedeného dne uzavřely dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo, 
jejímž předmětem je rekonstrukce EPS a ER v budově FÓRUM na Masarykově nám. 1313 v 
Třebíči, a to následovně:  

 

1. Článek VI. Cena za provedení díla a platební podmínky – odstavec 1. – cena díla se na 
základě dohody smluvních stran o provedení méněprací (v prostorách restaurace nebude 
rozvod kabeláže proveden v lištách) a víceprací (dodávka, montáž a přesunutí zařízení 
dálkového přenosu signálů EPS na pult centralizované ochrany HZS vč. ústředny EPS, 
úprava rozvodů v restauraci za použití jádrového vrtání), mění a je stanovena tímto 
dodatkem č. 1 ve výši:  

 Kč bez DPH DPH 21 % Kč vč. DPH 

základní cena dle SoD 3.980.451,00 835.894,71 4.816.345,71 

méněpráce dle dodatku č. 1 - 21.610,00 - 4.538,10 - 26.148,10 

vícepráce dle dodatku č. 1 214.880,00 45.124,80 260.004,80 

Cena díla vč. dod. č. 1 celkem 4.173.721,00 876.481,41 5.050.202,41 

(Slovy: Pětmiliónůpadesáttisícdvěstědvě koruny české 41/100.) 
 

Položkový rozpočet méněprací a víceprací ze dne 06.03.2023 tvoří přílohu č. 1 tohoto 
dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. 



dodatek č. 1 ke smlouvě 03004240922 

 

2 

 

 

2. Článek IV. Doba plnění – odstavec 1.  – původní termín dokončení díla 31.03.2023 se 

mění  na nový termín  dokončení díla 28.04.2023. 
 

II. 
1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy. 

2. Ustanovení výše uvedené smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
beze změn v platnosti.  

3. Tento dodatek bude objednatelem zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 – položkový rozpočet méněprací a 
víceprací ze dne 06.03.2023. 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom. Obě vyhotovení mají stejnou platnost. 

7. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádně přečetly a souhlasí se všemi 
ujednáními obsaženými v tomto dodatku ke smlouvě a na důkaz toho připojují obě 
smluvní strany vlastnoruční podpis odpovědného zástupce. 

8. O uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 03004240922 rozhodla rada města Třebíče svým 
usnesením č. 6/8/RM/2023 ze dne 30.03.2023. 

 
V Třebíči 30.03.2023 V Třebíči 30.03.2023 
 
 

Zhotovitel Objednatel 
TIPA Telekom plus a. s. město Třebíč 
 
 
Ing. Zdeněk Nejedlý Miloš Hrůza 
předseda představenstva místostarosta 
 
 
 
 
 
 
Ing. Vítězslav Krátký 
místopředseda představenstva 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 



dodatek č. 1 ke smlouvě 03004240922 

 

3 

 

Příloha č. 1 
K dodatku č. 1 smlouvy o dílo, uzavřené mezi městem Třebíčí (Objednatelem) a  
TIPA Telekom plus a. s., IČ 27746631, (Zhotovitelem), jejímž předmětem je zakázka 
„FÓRUM - REKONSTRUKCE ELEKTRONICKÉ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE (EPS) A 
EVAKUAČNÍ ROZHLAS (ER)“, kdy tato smlouva je u Objednatele evidována pod číslem 
03004240922   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
POLOŽKOVÝ ROZPOČET MÉNĚPRACÍ, VÍCEPRACÍ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Třebíči 30.03.2023 V Třebíči 30.03.2023 
 

Zhotovitel Objednatel 
TIPA Telekom plus a. s. město Třebíč 
 
 
Ing. Zdeněk Nejedlý Miloš Hrůza 
předseda představenstva místostarosta 
 
 
 
Ing. Vítězslav Krátký 
místopředseda představenstva 
 



TIPA Telekom plus a.s

Hrotovická 169

674 01 Třebíč

Objednatel:

Město Třebíč

Zhotovitel:

TIPA Telekom plus a.s.

Hrotovická 169

674 01 Třebíč

Vypracoval: Interní číslo zakázky: Datum:

Vojtěch Procházka 1/22/132/06/03/23/1 06.03.2023

REKAPITULACE

CELKEM bez DPH

Položkový rozpočet méněprací a víceprací

Fórum - elektrická požární signalizace EPS a evakuační rozhlas ER

193 270,00 Kč

1 z 4 1/22/132/06/03/23/1



TIPA Telekom plus a.s

Hrotovická 169

674 01 Třebíč

Skupina číslo Popis prací a dodávek Měr. Množství Jednotková Jednotková Celková Celková Cena Kč

položky jed. cena dodávky cena montáže cena dodávky cena montáže celkem

A1 Zařízení a přístroje 

Přenos na HZS

A1.063 Reggae EPS GRTbz 485 ks 1 26 852,00 Kč 0,00 Kč 26 852,00 Kč 0,00 Kč 26 852,00 Kč

A1.064 Anténa venkovní Trans Data (kanál GPRS) ks 1 2 442,00 Kč 0,00 Kč 2 442,00 Kč 0,00 Kč 2 442,00 Kč

A1.065 Držák antény na trubku malý ks 1 652,00 Kč 0,00 Kč 652,00 Kč 0,00 Kč 652,00 Kč

A1.066 Anténní stožár s podstavcem 1m ks 1 2 350,00 Kč 0,00 Kč 2 350,00 Kč 0,00 Kč 2 350,00 Kč

A1.067 Anténa ZD 44 ks 1 5 200,00 Kč 0,00 Kč 5 200,00 Kč 0,00 Kč 5 200,00 Kč

A1.068 Redukce SMA samev/N samec 50cm ks 2 470,00 Kč 0,00 Kč 940,00 Kč 0,00 Kč 940,00 Kč

A1.069 Konektor N samec ks 4 105,00 Kč 0,00 Kč 420,00 Kč 0,00 Kč 420,00 Kč

A1.070 Akumulátor 12v/22Ah bezúdržbový ks 1 1 635,00 Kč 0,00 Kč 1 635,00 Kč 0,00 Kč 1 635,00 Kč

A1.071 Přepěť. Ochr. Koax HSPKO-N50-4, 0G-B ks 2 1 055,00 Kč 0,00 Kč 2 110,00 Kč 0,00 Kč 2 110,00 Kč

A1.072 Skříňka pro přepěťové ochrany vystrojená ks 1 354,00 Kč 0,00 Kč 354,00 Kč 0,00 Kč 354,00 Kč

A1.073 Vložka zámku KTPO standard klíče HZS Vysočina ks 1 1 650,00 Kč 0,00 Kč 1 650,00 Kč 0,00 Kč 1 650,00 Kč

A1.074 Objektový klíč KTPO HZS Vysočina ks 1 370,00 Kč 0,00 Kč 370,00 Kč 0,00 Kč 370,00 Kč

A1.075 Tyč jímací 2m ALMgSi bez osazení ks 1 435,00 Kč 0,00 Kč 435,00 Kč 0,00 Kč 435,00 Kč

A1.076 Tyč izolační pro tyč jímací 1m ks 2 310,00 Kč 0,00 Kč 620,00 Kč 0,00 Kč 620,00 Kč

A1.077 Držák izolovanéhohromosvodu ks 2 105,00 Kč 0,00 Kč 210,00 Kč 0,00 Kč 210,00 Kč

A1.078 Svorka jímací tyče ks 1 75,00 Kč 0,00 Kč 75,00 Kč 0,00 Kč 75,00 Kč

A1.079 Betonový podstavec pro jímací tyč PB19 ks 1 390,00 Kč 0,00 Kč 390,00 Kč 0,00 Kč 390,00 Kč

A1.080 Koaxiální kabel RLH1000 m 100 149,00 Kč 0,00 Kč 14 900,00 Kč 0,00 Kč 14 900,00 Kč

A1.081 Kabel datový UTP m 3 18,00 Kč 0,00 Kč 54,00 Kč 0,00 Kč 54,00 Kč

A1.082 Kabel 1-CHKE-V-J 3Cx1,5 m 3 45,00 Kč                   0,00 Kč 135,00 Kč 0,00 Kč 135,00 Kč

A1.083 Kabel LXFE-V 4x2x0,8 m 3 92,00 Kč 0,00 Kč 276,00 Kč 0,00 Kč 276,00 Kč

A1.084 Vodič CY6 ZŽ m 10 20,00 Kč 0,00 Kč 200,00 Kč 0,00 Kč 200,00 Kč

A1.085 Lišty/žlaby m 50 75,00 Kč 105,00 Kč 3 750,00 Kč 5 250,00 Kč 9 000,00 Kč

A1.086 Montáž technologie ZDP kpl. 1 0,00 Kč 28 350,00 Kč 0,00 Kč 28 350,00 Kč 28 350,00 Kč

A1.087 Oživení objektového ZDP, kontrola provozuschopnosti, revize zařízení kpl. 1 0,00 Kč 5 750,00 Kč 0,00 Kč 5 750,00 Kč 5 750,00 Kč

A1.088 Konfigurace objektu na PCO HZS, systému IZS HZS a PCO Patrol kpl. 1 0,00 Kč 4 000,00 Kč 0,00 Kč 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

A1.089 Funkční zkouška s HZS na objektu kpl. 1 0,00 Kč 5 500,00 Kč 0,00 Kč 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč

A1.090 Projektová dokumentace ZDP kpl. 1 0,00 Kč 16 400,00 Kč 0,00 Kč 16 400,00 Kč 16 400,00 Kč

A1.091 Prvotní informace pro zásah kpl. 1 0,00 Kč 34 500,00 Kč 0,00 Kč 34 500,00 Kč 34 500,00 Kč

2 z 4 1/22/132/06/03/23/1



TIPA Telekom plus a.s

Hrotovická 169

674 01 Třebíč

A3 Úložné konstrukce EPS

A3.010 Bezhalogenová lišta vkládací 20x20 m -90 50,00 Kč 25,00 Kč -4 500,00 Kč -2 250,00 Kč -6 750,00 Kč

B3 Úložné konstrukce ER

B3.008 Příchytka s funkční odolností pro kabel pro montáž do betonu ks -180 9,00 Kč 12,00 Kč -1 620,00 Kč -2 160,00 Kč -3 780,00 Kč

B3.009 Bezhalogenová lišta vkládací 40x20 m -60 110,00 Kč 23,00 Kč -6 600,00 Kč -1 380,00 Kč -7 980,00 Kč

B4 Montáže ER

B4.005 Průraz beton (jádrové vrtání) do stěny do průměru 20 mm kpl. -5 300,00 Kč 320,00 Kč -1 500,00 Kč -1 600,00 Kč -3 100,00 Kč

B4.006 Jádrové vrtání 500mm kpl. 1 15 600,00 Kč 0,00 Kč 15 600,00 Kč 0,00 Kč 15 600,00 Kč

B6 Ostatní ER

B6.026 Úpravy rozvodů (prostory restaurace) kpl. 1 26 010,00 Kč 0,00 Kč 26 010,00 Kč 0,00 Kč 26 010,00 Kč

B6.027 Oprava sil kabeláže po montážních pracích kpl. 1 7 500,00 Kč 0,00 Kč 7 500,00 Kč 0,00 Kč 7 500,00 Kč

CELKEM: 100 910,00 Kč 92 360,00 Kč 193 270,00 Kč

3 z 4 1/22/132/06/03/23/1



TIPA Telekom plus a.s

Hrotovická 169

674 01 Třebíč

4 z 4 1/22/132/06/03/23/1


